
AST 22.8.2015, paikka Espoo

C hyppyrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 18, ia 46 s, ea 94 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 1/5

1 4 shelam Carma Ira Mikkanen JOA 34,98 4,57 -11,02 0 -11,02

Agility Sport Team AST ry 1/5

2 21 mittel Venla Mari Mäkelä I-HAH 36,02 4,44 -9,98 0 -9,98

Agility Sport Team AST ry 1/5

3 19 jackru Hilkka Annika Stigell HU-PU 38,13 4,20 -7,87 0 -7,87

Agility Sport Team AST ry 1/5

4 11 kääsna Nelli Nina Salovaara HSKH 43,98 3,64 -2,02 0 -2,02

Agility Sport Team AST ry 1/5

5 1 parson Elmo Annina Myllyaho JAU 33,59 4,76 -12,41 5 5

Agility Sport Team AST ry 1/5

6 24 borter Jörö Pasi Vesenterä BAT 35,73 4,48 -10,27 5 5

Agility Sport Team AST ry 1/5

7 25 käävil Yaya Laura Ölander KSSK 39,61 4,04 -6,39 5 5

Agility Sport Team AST ry 1/5

8 9 wecoca Plus Marja Liikanen HAU 51,40 3,11 5,40 10 15,40

Agility Sport Team AST ry 1/5

2 käävil Sasha Laura Ölander KSSK HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

6 lägpys Likka Paula Luomala KOIVU HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

8 löwche Mörkö Anna Särkelä HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

10 borter Siiri Anni Vakkila BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

13 borter Nipsu Tommi Olsson BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

15 schipp Keesi Tia Artela HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

16 käävil Rico Jenni Vaaksio KAT HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

17 jackru Onni Merja Salovaara-Vainio HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

20 kääpin Mimi Hanna Auer OKK HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

22 shelam Nana Jennika Mattila BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

3 cocspa Jazzy Eva Bensky AST POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

5 parson Ronja Anu Saikku-Bäckström LAW POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

7 walter Kirppu Terhi Kaitila HSKH POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

14 parson Justus Eveliina Sipilä JAU POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

23 cocspa Demi Anniina Lantta KSSK POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

26 parson Miina Anu Saikku-Bäckström LAW POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

C hyppyrata, medi 3, kello 9:35, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 17, ia 46 s, ea 94 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 1/5

1 27 shelam Tilda Eeva Brockmann TSAU 35,19 4,55 -10,81 0 -10,81

Agility Sport Team AST ry 1/5

2 46 espves Asta Anne-Mari Tenhovalo KKK 36,27 4,41 -9,73 0 -9,73

Agility Sport Team AST ry 1/5

3 45 kesvil Reino Maija Määttänen HSKH 36,88 4,34 -9,12 0 -9,12

Agility Sport Team AST ry 1/5

4 47 shelam Muru Satu Koskinen HSKH 38,10 4,20 -7,90 0 -7,90

Agility Sport Team AST ry 1/5

5 31 kesvil Kasi Anne-Mari Tenhovalo KKK 38,23 4,18 -7,77 0 -7,77

Agility Sport Team AST ry 1/5

6 32 pinser Helmi Teemu Lehikoinen ATD 38,42 4,16 -7,58 0 -7,58

Agility Sport Team AST ry 1/5

7 39 shelam Gizmo Sarah Oreilly AGRY 40,69 3,93 -5,31 0 -5,31

Agility Sport Team AST ry 1/5

8 38 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU 48,77 3,28 2,77 0 2,77

Agility Sport Team AST ry 1/5

9 42 x-rotu Javanainen Marjo Leander WECA 34,88 4,59 -11,12 5 5

Agility Sport Team AST ry 1/5

10 35 kesvil Rudy Jenni Vuorinen I-HAH 44,77 3,57 -1,23 5 5

Agility Sport Team AST ry 1/5

28 kesvil Mango Melina Suves HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

30 kesvil Taira Brita Långström KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

37 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

41 shelam Nana Jonna Kannisto HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

43 espves Tinka Laura Nikkola HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

44 mudi Hoppu Meri Alku HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

49 espves Temppu Kirsi Smeds JAU HYL

Agility Sport Team AST ry 1/5

34 shelam Sandra Katarina Lassheikki KKK POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

36 vehter Frida Alexandra Lappalainen I-HAH POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

48 kesvil Ricky Brita Långström KKK POIS

Agility Sport Team AST ry 1/5

B agilityrata, mini 3, kello 10:30, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 20, ia 49 s, ea 98 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 1/5

1 4 shelam Carma Ira Mikkanen JOA 37,72 4,67 -11,28 0 -11,28

Agility Sport Team AST ry 1/5

2 1 parson Elmo Annina Myllyaho JAU 37,80 4,66 -11,20 0 -11,20

Agility Sport Team AST ry 1/5

3 25 käävil Yaya Laura Ölander KSSK 38,66 4,55 -10,34 0 -10,34

Agility Sport Team AST ry 1/5

4 22 shelam Nana Jennika Mattila BAT 39,09 4,50 -9,91 0 -9,91

Agility Sport Team AST ry 1/5

5 16 käävil Rico Jenni Vaaksio KAT 42,83 4,11 -6,17 0 -6,17

Agility Sport Team AST ry 1/5

6 12 jackru Billy Martina Stjernberg KKK 43,52 4,04 -5,48 0 -5,48

Agility Sport Team AST ry 1/5

7 19 jackru Hilkka Annika Stigell HU-PU 46,67 3,77 -2,33 5 5

Agility Sport Team AST ry 1/5

8 9 wecoca Plus Marja Liikanen HAU 55,89 3,15 6,89 0 6,89

Agility Sport Team AST ry 1/5



AST 22.8.2015, paikka Espoo

B agilityrata, mini 3, kello 10:30, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 20, ia 49 s, ea 98 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 2/5

9 15 schipp Keesi Tia Artela HAU 40,64 4,33 -8,36 10 10

Agility Sport Team AST ry 2/5

10 6 lägpys Likka Paula Luomala KOIVU 49,47 3,56 0,47 10 10,47

Agility Sport Team AST ry 2/5

11 20 kääpin Mimi Hanna Auer OKK 55,60 3,16 6,60 20 26,60

Agility Sport Team AST ry 2/5

12 8 löwche Mörkö Anna Särkelä HAU 68,18 2,58 19,18 15 34,18

Agility Sport Team AST ry 2/5

2 käävil Sasha Laura Ölander KSSK HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

10 borter Siiri Anni Vakkila BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

11 kääsna Nelli Nina Salovaara HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

13 borter Nipsu Tommi Olsson BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

17 jackru Onni Merja Salovaara-Vainio HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

18 bicfri Säde Riikka Lavonen HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

21 mittel Venla Mari Mäkelä I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

24 borter Jörö Pasi Vesenterä BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

3 cocspa Jazzy Eva Bensky AST POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

5 parson Ronja Anu Saikku-Bäckström LAW POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

7 walter Kirppu Terhi Kaitila HSKH POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

14 parson Justus Eveliina Sipilä JAU POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

23 cocspa Demi Anniina Lantta KSSK POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

26 parson Miina Anu Saikku-Bäckström LAW POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

B agilityrata, medi 3, kello 11:20, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 20, ia 49 s, ea 98 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 2/5

1 41 shelam Nana Jonna Kannisto HSKH 37,72 4,67 -11,28 0 -11,28

Agility Sport Team AST ry 2/5

2 45 kesvil Reino Maija Määttänen HSKH 41,23 4,27 -7,77 0 -7,77

Agility Sport Team AST ry 2/5

3 49 espves Temppu Kirsi Smeds JAU 42,29 4,16 -6,71 0 -6,71

Agility Sport Team AST ry 2/5

4 35 kesvil Rudy Jenni Vuorinen I-HAH 42,52 4,14 -6,48 0 -6,48

Agility Sport Team AST ry 2/5

5 47 shelam Muru Satu Koskinen HSKH 40,11 4,39 -8,89 5 5

Agility Sport Team AST ry 2/5

6 44 mudi Hoppu Meri Alku HSKH 45,93 3,83 -3,07 5 5

Agility Sport Team AST ry 2/5

7 39 shelam Gizmo Sarah Oreilly AGRY 47,65 3,69 -1,35 5 5

Agility Sport Team AST ry 2/5

8 46 espves Asta Anne-Mari Tenhovalo KKK 48,62 3,62 -0,38 5 5

Agility Sport Team AST ry 2/5

27 shelam Tilda Eeva Brockmann TSAU HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

28 kesvil Mango Melina Suves HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

29 pinser Yrtti Laura Verkamo HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

30 kesvil Taira Brita Långström KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

31 kesvil Kasi Anne-Mari Tenhovalo KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

32 pinser Helmi Teemu Lehikoinen ATD HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

34 shelam Sandra Katarina Lassheikki KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

37 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

38 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

40 shelam Netta Jennika Mattila BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

42 x-rotu Javanainen Marjo Leander WECA HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

43 espves Tinka Laura Nikkola HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

33 koohon Savina Mervi Tammi KKK POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

36 vehter Frida Alexandra Lappalainen I-HAH POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

48 kesvil Ricky Brita Långström KKK POIS

Agility Sport Team AST ry 2/5

A agilityrata, mini 3, kello 12:20, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 17, ia 50 s, ea 100 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 2/5

1 1 parson Elmo Annina Myllyaho JAU 40,26 4,35 -9,74 0 -9,74

Agility Sport Team AST ry 2/5

2 12 jackru Billy Martina Stjernberg KKK 45,88 3,81 -4,12 0 -4,12

Agility Sport Team AST ry 2/5

3 18 bicfri Säde Riikka Lavonen HSKH 44,31 3,95 -5,69 5 5

Agility Sport Team AST ry 2/5

4 21 mittel Venla Mari Mäkelä I-HAH 48,66 3,60 -1,34 5 5

Agility Sport Team AST ry 2/5

5 16 käävil Rico Jenni Vaaksio KAT 53,21 3,29 3,21 5 8,21

Agility Sport Team AST ry 2/5

6 17 jackru Onni Merja Salovaara-Vainio HSKH 61,64 2,84 11,64 0 11,64

Agility Sport Team AST ry 2/5

7 4 shelam Carma Ira Mikkanen JOA 56,06 3,12 6,06 10 16,06

Agility Sport Team AST ry 2/5

8 24 borter Jörö Pasi Vesenterä BAT 59,74 2,93 9,74 15 24,74

Agility Sport Team AST ry 2/5

2 käävil Sasha Laura Ölander KSSK HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

6 lägpys Likka Paula Luomala KOIVU HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5

11 kääsna Nelli Nina Salovaara HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 2/5



AST 22.8.2015, paikka Espoo

A agilityrata, mini 3, kello 12:20, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 17, ia 50 s, ea 100 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 3/5

13 borter Nipsu Tommi Olsson BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

15 schipp Keesi Tia Artela HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

19 jackru Hilkka Annika Stigell HU-PU HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

20 kääpin Mimi Hanna Auer OKK HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

22 shelam Nana Jennika Mattila BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

25 käävil Yaya Laura Ölander KSSK HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

3 cocspa Jazzy Eva Bensky AST POIS

Agility Sport Team AST ry 3/5

7 walter Kirppu Terhi Kaitila HSKH POIS

Agility Sport Team AST ry 3/5

14 parson Justus Eveliina Sipilä JAU POIS

Agility Sport Team AST ry 3/5

23 cocspa Demi Anniina Lantta KSSK POIS

Agility Sport Team AST ry 3/5

A agilityrata, medi 3, kello 13:10, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 17, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 3/5

1 41 shelam Nana Jonna Kannisto HSKH 39,21 4,34 -10,79 0 -10,79

Agility Sport Team AST ry 3/5

2 47 shelam Muru Satu Koskinen HSKH 41,68 4,08 -8,32 0 -8,32

Agility Sport Team AST ry 3/5

3 49 espves Temppu Kirsi Smeds JAU 44,28 3,84 -5,72 0 -5,72

Agility Sport Team AST ry 3/5

4 29 pinser Yrtti Laura Verkamo HAU 52,41 3,24 2,41 0 2,41

Agility Sport Team AST ry 3/5

5 44 mudi Hoppu Meri Alku HSKH 48,39 3,51 -1,61 5 5

Agility Sport Team AST ry 3/5

6 30 kesvil Taira Brita Långström KKK 50,01 3,40 0,01 5 5,01

Agility Sport Team AST ry 3/5

7 27 shelam Tilda Eeva Brockmann TSAU 49,19 3,46 -0,81 15 15

Agility Sport Team AST ry 3/5

32 pinser Helmi Teemu Lehikoinen ATD HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

33 koohon Savina Mervi Tammi KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

35 kesvil Rudy Jenni Vuorinen I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

37 espves Arpa Katja Tykkyläinen I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

38 isllam Minttu Paula Ruotsalainen JAU HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

39 shelam Gizmo Sarah Oreilly AGRY HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

40 shelam Netta Jennika Mattila BAT HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

42 x-rotu Javanainen Marjo Leander WECA HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

43 espves Tinka Laura Nikkola HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

45 kesvil Reino Maija Määttänen HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

A agilityrata, maksi 3, kello 14:00, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 29, ia 49 s, ea 98 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 3/5

1 50 auspai Fendi Kristiina Henriksén HAU 45,93 3,70 -3,07 0 -3,07 SERT-A

Agility Sport Team AST ry 3/5

2 58 sakpai Armi Henriikka Eloluoto TSAU 46,75 3,64 -2,25 0 -2,25

Agility Sport Team AST ry 3/5

3 65 borcol Suvianne Minna Viitanen KKK 42,28 4,02 -6,72 5 5

Agility Sport Team AST ry 3/5

4 78 belpam Cava Christa Savolainen KKK 36,74 4,63 -12,26 10 10

Agility Sport Team AST ry 3/5

5 54 borcol Bilbo Malin Tångring (SWE) 38,25 4,44 -10,75 10 10

Agility Sport Team AST ry 3/5

6 60 belpat Glock Jonna Judin KKK 41,13 4,13 -7,87 10 10

Agility Sport Team AST ry 3/5

7 76 borcol Eo Malin Tångring (SWE) 41,51 4,09 -7,49 10 10

Agility Sport Team AST ry 3/5

8 73 borcol Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MÄNTS 45,84 3,71 -3,16 10 10

Agility Sport Team AST ry 3/5

9 75 auskel Ansa Mia Tikkanen ATT 45,86 3,71 -3,14 15 15

Agility Sport Team AST ry 3/5

10 57 borcol Dis Britt Perez (SWE) 47,68 3,57 -1,32 15 15

Agility Sport Team AST ry 3/5

11 59 belpag Eve Daniela Roms CITYB 53,32 3,19 4,32 15 19,32

Agility Sport Team AST ry 3/5

12 61 espves Remu Annina Kukkohovi I-HAH 65,72 2,59 16,72 20 36,72

Agility Sport Team AST ry 3/5

51 borcol Joku Therese Åberg HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

52 borcol Håp Minna Viitanen KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

53 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

56 borcol Jay Marko Kivihalme HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

62 novnou Hilla Sanna Merivirta KAT HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

64 borcol Molly Anni Strang HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

66 borcol Kim Anne Maria Riihimäki JAU HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

67 auspai Yola Paula Pusula HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

68 holpak Metka Heidi Tolonen AST HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

69 lyhcol Kyran Marjo Viljamaa KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

70 auspai Jäynä Sari-Anne Björklund KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

71 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5

72 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 3/5



AST 22.8.2015, paikka Espoo

A agilityrata, maksi 3, kello 14:00, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 29, ia 49 s, ea 98 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 4/5

74 borcol Rio Mari Niinikoski RIMA HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

77 borcol Eve Britt Perez (SWE) HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

79 borcol Vanttu Minna Viitanen KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

80 borcol Breeze Pirjo Yli-Juuti HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

55 kroati Zelda Anniina Lantta KSSK POIS

Agility Sport Team AST ry 4/5

63 borcol Tuumis Pumpula Misa Riiali RIMA POIS

Agility Sport Team AST ry 4/5

B agilityrata, maksi 3, kello 15:10, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 28, ia 49 s, ea 98 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 4/5

1 68 holpak Metka Heidi Tolonen AST 43,94 4,01 -5,06 0 -5,06 SERT-A

Agility Sport Team AST ry 4/5

2 80 borcol Breeze Pirjo Yli-Juuti HAU 39,24 4,49 -9,76 5 5

Agility Sport Team AST ry 4/5

3 60 belpat Glock Jonna Judin KKK 42,03 4,19 -6,97 5 5

Agility Sport Team AST ry 4/5

4 65 borcol Suvianne Minna Viitanen KKK 40,37 4,36 -8,63 10 10

Agility Sport Team AST ry 4/5

5 76 borcol Eo Malin Tångring (SWE) 41,06 4,29 -7,94 10 10

Agility Sport Team AST ry 4/5

6 74 borcol Rio Mari Niinikoski RIMA 43,47 4,05 -5,53 10 10

Agility Sport Team AST ry 4/5

7 72 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH 43,93 4,01 -5,07 10 10

Agility Sport Team AST ry 4/5

8 54 borcol Bilbo Malin Tångring (SWE) 44,09 3,99 -4,91 20 20

Agility Sport Team AST ry 4/5

50 auspai Fendi Kristiina Henriksén HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

51 borcol Joku Therese Åberg HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

52 borcol Håp Minna Viitanen KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

53 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

56 borcol Jay Marko Kivihalme HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

57 borcol Dis Britt Perez (SWE) HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

58 sakpai Armi Henriikka Eloluoto TSAU HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

59 belpag Eve Daniela Roms CITYB HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

61 espves Remu Annina Kukkohovi I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

62 novnou Hilla Sanna Merivirta KAT HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

64 borcol Molly Anni Strang HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

66 borcol Kim Anne Maria Riihimäki JAU HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

67 auspai Yola Paula Pusula HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

69 lyhcol Kyran Marjo Viljamaa KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

70 auspai Jäynä Sari-Anne Björklund KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

71 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

73 borcol Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MÄNTS HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

77 borcol Eve Britt Perez (SWE) HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

78 belpam Cava Christa Savolainen KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

79 borcol Vanttu Minna Viitanen KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

55 kroati Zelda Anniina Lantta KSSK POIS

Agility Sport Team AST ry 4/5

63 borcol Tuumis Pumpula Misa Riiali RIMA POIS

Agility Sport Team AST ry 4/5

C hyppyrata, maksi 3, kello 16:20, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 29, ia 46 s, ea 94 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 4/5

1 77 borcol Eve Britt Perez (SWE) 37,09 4,53 -8,91 0 -8,91 SERT-H

Agility Sport Team AST ry 4/5

2 52 borcol Håp Minna Viitanen KKK 37,26 4,51 -8,74 0 -8,74

Agility Sport Team AST ry 4/5

3 75 auskel Ansa Mia Tikkanen ATT 38,75 4,34 -7,25 0 -7,25

Agility Sport Team AST ry 4/5

4 58 sakpai Armi Henriikka Eloluoto TSAU 39,12 4,29 -6,88 0 -6,88

Agility Sport Team AST ry 4/5

5 62 novnou Hilla Sanna Merivirta KAT 40,40 4,16 -5,60 0 -5,60

Agility Sport Team AST ry 4/5

6 68 holpak Metka Heidi Tolonen AST 42,09 3,99 -3,91 0 -3,91

Agility Sport Team AST ry 4/5

7 65 borcol Suvianne Minna Viitanen KKK 40,84 4,11 -5,16 5 5

Agility Sport Team AST ry 4/5

8 53 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT 41,65 4,03 -4,35 5 5

Agility Sport Team AST ry 4/5

9 54 borcol Bilbo Malin Tångring (SWE) 42,94 3,91 -3,06 5 5

Agility Sport Team AST ry 4/5

10 80 borcol Breeze Pirjo Yli-Juuti HAU 37,95 4,43 -8,05 10 10

Agility Sport Team AST ry 4/5

11 70 auspai Jäynä Sari-Anne Björklund KKK 43,82 3,83 -2,18 10 10

Agility Sport Team AST ry 4/5

12 78 belpam Cava Christa Savolainen KKK 35,90 4,68 -10,10 15 15

Agility Sport Team AST ry 4/5

13 66 borcol Kim Anne Maria Riihimäki JAU 40,36 4,16 -5,64 15 15

Agility Sport Team AST ry 4/5

50 auspai Fendi Kristiina Henriksén HAU HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

51 borcol Joku Therese Åberg HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5

56 borcol Jay Marko Kivihalme HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 4/5



AST 22.8.2015, paikka Espoo

C hyppyrata, maksi 3, kello 16:20, tuomari Janne Karstunen, koirakoita 29, ia 46 s, ea 94 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Agility Sport Team AST ry 5/5

57 borcol Dis Britt Perez (SWE) HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

59 belpag Eve Daniela Roms CITYB HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

60 belpat Glock Jonna Judin KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

61 espves Remu Annina Kukkohovi I-HAH HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

64 borcol Molly Anni Strang HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

67 auspai Yola Paula Pusula HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

69 lyhcol Kyran Marjo Viljamaa KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

71 auspai Vespa Sari Kariluoto HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

72 borcol Qra Hannamari Nieminen HSKH HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

73 borcol Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MÄNTS HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

74 borcol Rio Mari Niinikoski RIMA HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

76 borcol Eo Malin Tångring (SWE) HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

79 borcol Vanttu Minna Viitanen KKK HYL

Agility Sport Team AST ry 5/5

55 kroati Zelda Anniina Lantta KSSK POIS

Agility Sport Team AST ry 5/5

63 borcol Tuumis Pumpula Misa Riiali RIMA POIS

Agility Sport Team AST ry 5/5


